令和7年7月14日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

第40回日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会に出場する選手の

表敬訪問について

第 40 回日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会に出場する選手が広沢市長を表

敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 訪問日時    令和7年7月17日（木） 16:00～16:15

２ 場  所    名古屋市役所本庁舎3階 市長室

３ 来訪予定者（計6名）

  団体名：FC.フェルボール愛知

・選 手    堀田 剛史（ほった つよし）    冨士中学校  3年

       水野 晴斗（みずの はると）    守山東中学校 3年

       村井 奏太（むらい そうた）    山田東中学校 3年

       伊藤 新之助（いとう しんのすけ） 吉根中学校  3年

       左 虹斗（ひだり ななと）     白山中学校  3年

・マネージャー 細萱 姫冴（ほそがや ひさ）

４ 大会について

  大会名：第40回日本クラブユースサッカー選手権（U-15）大会

主 催：公益財団法人日本サッカー協会、

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

開催地：北海道札幌市、小樽市、夕張市、栗山町

開催日：令和7年8月15日（金）～25日（月）